
Odprawa  roczna  podsumowująca
działalność  ratowniczą
strażaków
Strażacy  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej
w Limanowej spotkali się 7 lutego podczas odprawy rocznej
podsumowującej   działalność  w  zakresie  ochrony
przeciwpożarowej w roku 2018. W spotkaniu Powiat Limanowski
reprezentował Członek Zarządu Wojciech Włodarczyk.

Gości powitał Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej
w Limanowej mł.bryg. Wojciech Frączek, który w dalszej części 
podsumowania dokonał szczegółowej analizy działalności komendy
za  2018  rok,  oraz  omówił  najważniejsze  wydarzenia
i  interwencje  ubiegłego  roku.

W  roku  2018  odnotowano  łącznie  2011  zdarzeń,  do  których
wzywani byli strażacy PSP jak i druhowie z Ochotniczych Straży
Pożarnych z terenu powiatu limanowskiego. Poza działalnością
typowo  ratowniczą  strażacy  realizują  ćwiczenia,  szkolenia,
pokazy oraz włączają się w przedsięwzięcia organizowane na
terenie miasta i powiatu. Tego typu działalność to również
ważny  element  związany  z  promowaniem  bezpieczeństwa,
doskonaleniem technik i rzemiosła ratowniczego oraz szeroko
rozumianej profilaktyki przeciwpożarowej.

W  trakcie  odprawy  komendant  złożył  podziękowania  dla
kierownictwa  KW  PSP  w  Krakowie,  władz  powiatu  oraz
przedstawicieli  miast  i  gmin  za  współpracę  i  wsparcie
udzielane  Komendzie  Powiatowej  PSP  w  Limanowej  oraz
inwestowanie  w  rozwój  ruchu  pożarnictwa  zawodowego  i
ochotniczego.

Wszyscy uczestnicy spotkania potwierdzili fakt bardzo dobrej
współpracy służb i instytucji z terenu powiatu limanowskiego
na styku prowadzonych interwencji ratowniczych, jak i działań
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z zakresu prewencji społecznej.

Podczas podsumowania narady wyznaczono najważniejsze cele do
realizacji w roku 2019, to m.in. działania zmierzające do
poprawy  łączności  bezprzewodowej,  dalszy  rozwój  Krajowego
Systemu  Ratowniczo-Gaśniczego  na  terenie  powiatu  a  także
sukcesywne  doposażenie  funkcjonariuszy  w  środki  ochrony
indywidualnej oraz poprawę warunków służby.

 

Uroczysty  apel  w  KP  PSP
Limanowa
1 lutego 2019 roku w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej  w  Limanowej  odbył  się  uroczysty  apel  z  okazji
pożegnania  strażaka  przechodzącego  w  stan  spoczynku,  oraz
złożenia ślubowania przez strażaka rozpoczynającego służbę w
Państwowej Straży Pożarnej.

Podczas apelu strażacy pożegnali st. Kap. Andrzeja Jurowicza,
który przeszedł na zaopatrzenie emerytalne. st. kpt. Andrzej
Jurowicz pełnił służbę w limanowskiej komendzie nieprzerwanie
od  roku  1992,  początkowo  obejmując  funkcję  młodszego
ratownika,  poprzez  kierownika  sekcji  a  skończywszy  na
stanowisku naczelnika wydziału operacyjno-szkoleniowego.

Również  w  trakcie  apelu  ślubowanie  z  rąk  Komendanta
Powiatowego  PSP  w  Limanowej  mł.  bryg.  Wojciecha  Frączka
ślubowanie przyjął strażak Wojciech Spyrka, który złożył  w
obecności Komendant Powiatowy PSP w Limanowej, a świadkami
tego uroczystego wydarzenia byli funkcjonariuszy i pracowników
 KP PSP w Limanowej uroczystą przysięgę:
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–   Ja  obywatel  Rzeczypospolitej  Polskiej,  świadom
podejmowanych  obowiązków  strażaka,  uroczyście  ślubuję  być
ofiarnym i mężnym w ratowaniu zagrożonego życia ludzkiego i
wszelkiego  mienia  nawet  z  narażeniem  życia.  Wykonując
powierzone mi zadania, ślubuję przestrzegać prawa, dyscypliny
służbowej  oraz  wykonywać  polecenia  przełożonych.  Ślubuję
,strzec  tajemnicy  państwowej  i  służbowej,  a  także  honoru,
godności  i  dobrego  imienia  służby  oraz  przestrzegać  zasad
etyki zawodowej.
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Posiedzenie  Powiatowego
Zespołu  Zarządzania
Kryzysowego
29  lutego  2019  r.  w  Starostwie  Powiatowym  odbyło  się
posiedzenie  Powiatowego  Zespołu  Zarządzania  Kryzysowego,
któremu przewodniczył Starosta Limanowski Mieczysław Uryga. W
spotkaniu  wzięli  również  udział  przedstawiciele  samorządów,
jednostek i instytucji z terenu powiatu limanowskiego.

 

Spotkanie  otworzył  Przewodniczący  Powiatowego  Zespołu
Zarządzania Kryzysowego, Starosta Limanowski Mieczysław Uryga,
który podziękował uczestnikom za przybycie oraz zaprosił ich
do  wspólnego  dialogu.  Głównym  tematem  omawianym  podczas
posiedzenia było zanieczyszczenie powietrza na terenie powiatu
limanowskiego.

Po zapoznaniu się z obecnym stanem zanieczyszczenia powietrza
atmosferycznego na terenie powiatu omówiono możliwości prawne
prowadzenia  działań  zapobiegawczych  oraz  przedstawiono
propozycję poprawy istniejącej sytuacji.  W trakcie spotkania
dyskutowano  o  podjęciu  działań  zmierzających  do  redukcji
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zanieczyszczenia oraz poprawy stanu powietrza atmosferycznego
na terenie powiatu limanowskiego jak również omówiono sprawy
bieżące.

Kwalifikacja wojskowa w 2019
roku
Stosownie  do  postanowień  Rozporządzenia  Ministra  Spraw
Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra Obrony Narodowej z
dnia  16  października  2018  r.  w  sprawie  przeprowadzenia
kwalifikacji wojskowej w 2019 r. (Dz.U. z 2018 r., poz. 1982),
kwalifikacja wojskowa na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
zostanie  przeprowadzona  w  dniach  od  04  lutego  do  26
kwietnia  2019  r.

Celem  kwalifikacji  wojskowej  jest  ustalenie  zdolności  do
czynnej służby wojskowej osób podlegających temu obowiązkowi
oraz osób zgłaszających się w trybie ochotniczym do pełnienia
służby wojskowej, które ukończyły 18 rok życia.

KWALIFIKACJA WOJSKOWA NA TERENIE POWIATU LIMANOWSKIEGO

Kwalifikacja wojskowa na terenie powiatu limanowskiego odbywać
się będzie od 04 lutego 2019r. do 19 marca 2019r. Siedziba
Powiatowej  Komisji  Lekarskiej  dla  Powiatu  Limanowskiego
będzie: w Zespole Szkół Samorządowych Nr 4 ul. Reymonta 3 w
Limanowej.

Obowiązkowi stawienia się do kwalifikacji wojskowej w 2019 r.
podlegają:
mężczyźni urodzeni w 2000 r.;
mężczyźni urodzeni w latach 1995—1999, którzy nie posiadają
określonej kategorii zdolności do czynnej służby wojskowej;
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osoby urodzone w latach 1998-1999, które:
– zostały uznane przez powiatowe komisje lekarskie, ze względu
na  stan  zdrowia,  za  czasowo  niezdolne  do  czynnej  służby
wojskowej, jeżeli okres tej niezdolności upływa przed zakończe-
niem kwalifikacji wojskowej,
– zostały uznane przez powiatowe komisje lekarskie, ze względu
na  stan  zdrowia,  za  czasowo  niezdolne  do  czynnej  służby
wojskowej, jeżeli okres tej niezdolności upływa po zakończeniu
kwalifikacji wojskowej i złożyły, w trybie art. 28 ust. 4 i 4b
ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku
obrony Rzeczypospolitej Polskiej, wnioski o zmianę kategorii
zdolności  do  czynnej  służby  wojskowej  przed  zakończeniem
kwalifikacji wojskowej,

kobiety urodzone w latach 1995—2000, posiadające kwalifikacje
przydatne  do  czynnej  służby  wojskowej,  oraz  kobiety
pobierające naukę w celu uzyskania tych kwalifikacji, które w
roku  szkolnym  lub  akademickim  2018/2019  kończą  naukę  w
szkołach  medycznych  i  weterynaryjnych  oraz  na  kierunkach
psychologicznych,  albo  będące  studentkami  lub  absolwentkami
tych szkół lub kierunków, o których mowa w § 2 rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie wskazania
grup  kobiet  poddawanych  obowiązkowi  stawienia  się  do
kwalifikacji  wojskowej(Dz.U.  z  2017  r.  poz.  944)

Osoby wezwane do kwalifikacji wojskowej są obowiązane zgłosić
się na wezwanie w miejscu i terminie określonym w wezwaniu.

Osoba stawiająca się do kwalifikacji wojskowej przedstawia:
wójtowi lub burmistrzowi (prezydentowi miasta):
dowód  osobisty  lub  inny  dokument  pozwalający  na  ustalenie
tożsamości,
dokument  potwierdzający  przyczyny  niestawienia  się  do
kwalifikacji wojskowej, jeśli stawienie się do kwalifikacji
wojskowej  w  terminie  określonym  w  wezwaniu  nie  było
możliwe;powiatowej komisji lekarskiej — posiadaną dokumentację
medyczną,  w  tym  wyniki  badań  specjalistycznych,
przeprowadzonych  w  okresie  dwunastu  miesięcy  przed  dniem



stawienia się do kwalifikacji wojskowej;
wojskowemu komendantowi uzupełnień:
aktualną fotografię o wymiarach 3 x 4 cm, bez nakrycia głowy,
dokumenty potwierdzające poziom wykształcenia lub pobieranie
nauki oraz posiadane kwalifikacje zawodowe,
potwierdzenie  zgłoszenia  się  do  rejestracji  w  przypadku
wprowadzenia takiego obowiązku.

Podstawa prawna:
Ustawa z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku
obrony RP (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1459 ze zm.)

Rozporządzenie  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji
oraz Ministra Obrony Narodowej z dnia 23 listopada 2009 r. w
sprawie kwalifikacji wojskowej ( t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.
1980)

Rozporządzenie  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji
oraz Ministra Obrony Narodowej z dnia 30 listopada 2017 r. w
sprawie przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2019 r. (Dz.
U. z 2018 r., poz. 1982)

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 28 kwietnia 2017 r. w
sprawie  wskazania  grup  kobiet  poddawanych  obowiązkowi
stawienia się do kwalifikacji wojskowej (Dz.U. z 2017 r. poz.
944)

 

Spotkanie podsumowujące pracę
małopolskiej Policji
Wczoraj  w  Krakowie  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga
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uczestniczył w podsumowaniu pracy małopolskiej policji za rok
2018. W spotkaniu uczestniczył także wojewoda małopolski Piotr
Ćwik oraz funkcjonariusze policji z terenu województwa.

Na naradzie Komendant Wojewódzki Policji w Krakowie nadinsp.
dr  Krzysztof  Pobuta  omówił  wyniki  pracy  garnizonu
małopolskiego w minionym roku i nakreślił priorytety działań
na 2019 r. Podkreślił również, że ten rok będzie wyjątkowy dla
wszystkich policjantów ze względu na setną rocznicę powstania
Policji.

W  2018  r.  małopolscy  policjanci  zabezpieczali  661  imprez
masowych w tym 303  o charakterze sportowym (120 z nich to
mecze piłki nożnej, w tym  22 o podwyższonym ryzyku ). W
ubiegłym roku Funkcjonariusze dbali również o bezpieczeństwo
uczestników 699 zgromadzeń. Według statystyk w 2018 r. doszło
do 213 wypadków drogowych jest to jednak mniej niż w roku
poprzednim. Ważnym aspektem bezpieczeństwa w ruchu drogowym
jest niewątpliwie spadek na przestrzeni lat liczby wypadków
spowodowanych  przez  nietrzeźwych  kierujących  jak  również
spadek  ilości  ujawnionych  nietrzeźwych  kierujących  pomimo
zwiększonej ilości kontroli.

Podpisanie umów na przebudowę
dróg w Powiecie Limanowskim
21 stycznia w Starostwie Powiatowym w Limanowej  w obecności
 Starosty  Limanowskiego   Mieczysława  Urygi   dokonano  
podpisania umów na wykonanie dwóch  zadań związanych z poprawą
warunków  komunikacyjnych  i  bezpieczeństwa  w  ciągach   dróg
powiatowych w ramach zadania pn:

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1618K Limanowa-Szyk-Mstów w m.
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Rupniów oraz drogi powiatowej nr 1619K Tarnawa-Stare Rybie-
Rupniów  w m. Nowe Rybie”  obejmującego dwa zadania częściowe:

– wykonanie  chodnika  w m. Rupniów w ciągu drogi powiatowej
nr 1618K Limanowa-Szyk-Mstów  w m. Rupniów (od skrzyżowania
dróg  powiatowych  w  kierunku  Nowego  Rybia  i  Szyku  do
skrzyżowania z drogą gminną na Kisielówkę) koszt wykonania – 
448 tys.zł.

oraz wykonanie chodnika wraz z zatoką autobusową w ciągu drogi
powiatowej nr 1619K Tarnawa –Stare Rybie-Rupniów w m. Nowe
Rybie (rejon na wysokości Kościoła), koszt  wykonania 380 tys.
zł.

Partnerem  realizacji  zadania jest Gmina Limanowa, która
współfinansuje  w/w  zadania  w  50%  kosztów  ich  realizacji
.Wykonawcą  w/w  zadań wyłonionym w wyniku przeprowadzonego
postępowania przetargowego  jest  .P.P.U.H. JANDA  z siedzibą
w Łostówce. Termin umowy wykonania  nin. zadań  do 30 czerwca
2019r.

Ferie  2019  –  sprawdź  co,
gdzie i kiedy
W powiecie limanowskim ferie oficjalnie rozpoczęte. Pogoda w
tym  roku  dopisała,  jednak  aby  nieco  zimowe  szaleństwa
urozmaicić  proponujemy  listę  ciekawych  spotkań  i  wydarzeń,
które  odbędą  się  w  poszczególnych  gminach  w  Powiecie
Limanowskim.

Zobacz  co  poszczególne  gminy  przygotowały  dla  dzieci,
młodzieży, a nawet dorosłych w dniach od 14 do 27 stycznia
2019  r.  Ciekawe  spotkania,  zabawy  i  pomysły  na  spędzenie
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ferii. Już teraz sprawdź co, gdzie i kiedy – więcej informacji
po kliknięciu w zamieszczone poniżej linki.

 

Miasto Limanowa

Gmina Łukowica

Gmina Tymbark
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GOK DOBRA – 1 dzień Ferii

GOK DOBRA – 2 dzień Ferii

Gmina Słopnice

 

Powstaje  nowa  Strategia
Rozwoju Powiatu
Trwają prace związane z opracowaniem nowej Strategii Rozwoju
Powiatu Limanowskiego na lata 2019-2025 w związku z tym 10
stycznia w Starostwie Powiatowym odbyło się pierwsze spotkanie
warsztatowe, w którym wzięli udział przedstawiciele sektora
publicznego,  społecznego  oraz  biznesowego  Powiatu
Limanowskiego.  W  wyniku  ich  wzajemnych  i  wspólnych
konsultacji, wypracowane zostaną założenia do nowej Strategii.

Jest nam niezmiernie miło, że jesteście Państwo dzisiaj z nami
w tak licznym gronie. Jestem przekonany, że z Waszym udziałem,
wspólnie, wypracujemy dokument, który wytyczy nam prawidłowe
kierunki rozwoju oraz będzie również odpowiadał na wyzwania,
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które przed nami stoją. Życzę Państwu owocnych dyskusji. –
powitał uczestników Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Następnie  głos  zabrała  Przewodnicząca  Rady  Powiatu,  będąca
również Przewodniczącą Zespołu ds. opracowania Strategii Ewa
Filipiak,  która  przedstawiła  zebranym  kalendarium  oraz
przebieg  dotychczasowych  prac  związanych  z  opracowaniem
dokumentu – Bardzo dziękuję za dzisiejsze przybycie. Wyrażam
głęboką nadzieję, że w tym gronie będziemy się spotykać na
kolejnych warsztatach. Bardzo zależy nam, aby nowa Strategia
spełniała  oczekiwania  wszystkich  mieszkańców  Powiatu
Limanowskiego oraz była spójna ze strategiami województwa i
kraju – mówiła Przewodnicząca.

Następnie przedstawiciel Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej
– Małopolski Instytut Samorządu Terytorialnego i Administracji
z  Krakowa  wprowadził  zebranych  w  tematykę  oraz  bieżące  i
planowane  działania  związane  z  opracowaniem  Strategii.
Najpierw  prezentując  przesłanki  do  budowy  nowej  Strategii
Rozwoju  oraz  założenia  dotyczące  procesu  opracowania  i
zawartości tego dokumentu i  kolejno przedstawiając wnioski z
przeprowadzonej  diagnozy  społeczno-gospodarczej  Powiatu
Limanowskiego.

W  kolejnej  części  identyfikowano  najważniejsze  czynniki
wzrostu oraz barier rozwojowych Powiatu. Ta część wywołała
żywą, merytoryczną i wielopłaszczyznową tematycznie dyskusję
wśród zebranych gości, co bardzo ucieszyło organizatorów oraz
moderatorów spotkania, ponieważ okaże się ona bardzo przydatna
w dalszym toku prac nad dokumentem nowej Strategii.

diagnoza_powiat limanowski

GALERIA
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Stawiamy  na  bezpieczeństwo!
Podsumowanie  projektu
„Bezpieczne  przejścia  dla
pieszych  w  Powiecie
Limanowskim”
Dbanie  o  bezpieczeństwo  i  świadomość  uczestnictwa  w  ruchu
drogowym, a także promowanie postaw prospołecznych to jedne z
 priorytetowych zadań Powiatu Limanowskiego. Z tego powodu 18
grudnia  odbyła  się  konferencja  podsumowująca  działania  w
ramach projektu  „Bezpieczne przejścia dla pieszych w Powiecie
Limanowskim”,  połączona  z  przekazaniem  apteczek  pierwszej
pomocy  oraz  rozstrzygnięciem  konkursu  pn.  „Pomaganie  na
śniadanie”.  W wydarzeniu Powiat Limanowski reprezentowali:
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Przewodnicząca  Rady
Powiatu Ewa Filipiak.

https://powiat.limanowski.pl/blog/stawiamy-na-bezpieczenstwo-podsumowanie-projektu-bezpieczne-przejscia-dla-pieszych-w-powiecie-limanowskim/
https://powiat.limanowski.pl/blog/stawiamy-na-bezpieczenstwo-podsumowanie-projektu-bezpieczne-przejscia-dla-pieszych-w-powiecie-limanowskim/
https://powiat.limanowski.pl/blog/stawiamy-na-bezpieczenstwo-podsumowanie-projektu-bezpieczne-przejscia-dla-pieszych-w-powiecie-limanowskim/
https://powiat.limanowski.pl/blog/stawiamy-na-bezpieczenstwo-podsumowanie-projektu-bezpieczne-przejscia-dla-pieszych-w-powiecie-limanowskim/
https://powiat.limanowski.pl/blog/stawiamy-na-bezpieczenstwo-podsumowanie-projektu-bezpieczne-przejscia-dla-pieszych-w-powiecie-limanowskim/


Spotkanie  rozpoczął  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
który przywitał zebranych gości, a następnie zwrócił się do
nich – Przekazanie dzieciom wiedzy jak należy zachowywać się
na drogach, ale również stwarzanie młodym ludziom bezpiecznych
warunków w pokonywaniu trasy z domu do szkoły i z powrotem to
nasze zadania – dorosłych, ponieważ to my ucząc mamy wpływ na
ich  bezpieczeństwo.  Nasz  Powiat  co  roku  angażuje  się  w
projekty mające na celu edukację dzieci i młodzieży z terenu
powiatu limanowskiego w zakresie kształtowania świadomego i
kulturalnego uczestnika ruchu drogowego, respektującego prawo
i szanującego innych uczestników tego ruchu – mówił Starosta
Limanowski.

Następnie  Paweł  Tokarczyk  Zastępca  Dyrektora  Wydziału
Promocji,  Projektów  i  Przedsiębiorczości  omówił  cel  i
założenia realizowanego przez Powiat Limanowski projektu.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/IMG_7241.jpg


 

Również w ramach projektu zakupione zostały apteczki pierwszej
pomocy,  które  podczas  Konferencji  Starosta  wraz  z
Przewodniczącą Rady przekazali na ręce Mariusza Zaroda dla
Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego oraz dla szkół z
terenu powiatu limanowskiego.

Kolejnym  punktem  konferencji  było  rozstrzygnięcie  konkursu
pn.:  „Pomaganie  na  śniadanie”,  którego  organizatorem  było
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej. Celem konkursu
była  promocja  postaw  prospołecznych  wśród  całego
społeczeństwa,  a  także  zwrócenie  uwagi,  wśród  dzieci  i
młodzieży, na dbanie o pozytywne relacje w domu, w szkole i w
otoczeniu.  Uczestnikami  konkurs  byli  uczniowie  Szkół
Podstawowych  i  Gimnazjalnych,  których  zadaniem  było
przygotowanie reklam i filmów o tematyce przeciwprzemocowej.
Dyplomy  i  nagrody  dla  zwycięzców  konkursu  wręczyli
Przedstawiciele  Powiatu.  LAUREACI  KONKURSU

Druga część konferencji oparta była o merytoryczne wypowiedzi
osób  związanych  na  co  dzień  z  dbaniem  o  bezpieczeństwo  w
różnych środowiskach. Jako pierwszy zabrał głos podinspektor
Krzysztof Dymura – z-cę Naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego
Komendy  Wojewódzkiej  Policji  w  Krakowie,  który  mówił  o
bezpieczeństwie  wśród  pieszych  uczestników  ruchu  drogowego,
zwracając szczególną uwagę na poruszanie się na pasach oraz po
zmroku.

Kolejny  wykład  dotyczył  dobrych  praktykach  poprawiających
bezpieczeństwo na szlakach w Gorczańskim Parku Narodowym, o

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/IMG_7349.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/LAUREACI-KONKURSU.pdf


których  przypomniał  gościom  Janusz  Tomasiewicz  –  Dyrektor
Gorczańskiego  Parku  Narodowego.  Niejako  kontynuacją
wcześniejszego wykładu było wystąpienie Mariusza Zaroda z-ca
Naczelnika Grupy Podhalańskiej GOPR, który przybliżył zebranym
tematykę bezpieczeństwa w górach, sposobu korzystania z pomocy
ratowników oraz umiejętności wędrowania po górskich szlakach.

– Zależy nam, aby dzieci i młodzież z naszego Powiatu znali
zasady  poprawnego  zachowania  się  na  drodze  –  mówiła  na
podsumowanie  konferencji  Przewodnicząca  Rady  Ewa  Filipiak,
która  następnie  podziękowała  gościom  za  udział  i
zainteresowanie  tematyką  bezpieczeństwa.

 

FOTOGALERIA

Nagrodzeni  przez  Powiat  w
akcji „Odblaskowa Szkoła”
Wśród wszystkich szkół biorących udział w akcji „Odblaskowa
Szkoła” w gronie nagrodzonych  w skali całego województwa
małopolskiego  wysokie  miejsca  zajęły  trzy  szkoły  z  terenu
powiatu  limanowskiego.  Życzenia  i  upominki  dla  uczniów,
koordynatorów  projektów  oraz  dyrektorów  szkół  w  dniu  17
grudnia  wręczyli  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Przewodnicząca Rady Ewa Filipiak oraz Członek Zarządu Wojciech
Włodarczyk.

 

W rankingu powiatowym zostały nagrodzone następujące szkoły:

I miejsce – Szkoła Podstawowa im. St. Wyspiańskiego w Mordarce

https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/?tab=album&album_id=2506422209373105
https://powiat.limanowski.pl/blog/nagrodzeni-przez-powiat-w-akcji-odblaskowa-szkola/
https://powiat.limanowski.pl/blog/nagrodzeni-przez-powiat-w-akcji-odblaskowa-szkola/


II miejsce – Zespół Szkolno Przedszkolny nr 4 im. Jana z Kęt w
Limanowej

https://powiat.limanowski.pl/?attachment_id=56700
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/IMG_6790.jpg


III miejsce – Szkoła Podstawowa im. Wł. Reymonta w Pasierbcu

– Państwa zaangażowanie w akcję „Odblaskowa Szkoła” Zostało
wysoko  ocenione  na  tle  całego  województwa.  To  wyjątkowe
wyróżnienie, które świadczy o świadomości bezpieczeństwa na
drogach wśród uczniów oraz chęci i uwadze przekazanej im przez
nauczycieli i rodziców. Ogromnie cieszy nas, że wśród tak
wielu  szkół  zostały  docenione  szkoły  z  terenu  powiatu
limanowskiego – mówił Starosta Limanowski Mieczysław Uryga. –
 Jesteśmy przekonani, że będzie to dla Państwa motywacja do 
realizacji dalszych projektów, a najmłodsi mieszkańcy powiatu
limanowskiego będą wzorem dla innych, przyczyniając się tym
samym  do  zwiększania  bezpieczeństwa  na  naszych  drogach  –
złożył życzenia Starostwa wraz z przedstawicielami Zarządu i
Rady, przekazując uczestnikom akcji „Odblaskowa Szkoła” listy
gratulacyjne oraz upominki.

 

Tegoroczna akcja „Odblaskowa Szkoła” odbyła się już po raz

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/IMG_6795.jpg


dziewiąty. Do konkursu zgłosiło się 340 szkół podstawowych z
województwa małopolskiego.

Dzięki tej inicjatywie na początku bieżącego roku szkolnego na
terenie Małopolski w kamizelki i elementy odblaskowe zostało
wyposażonych ponad 50 tys. uczniów. Odbyło się szereg imprez
promujących bezpieczeństwo w ruchu drogowym.

Celem  akcji  było  zwiększenie  aktywności  dyrektorów  szkół
podstawowych,   lokalnych  władz  samorządowych  i  rodziców  w
zakresie wyposażania uczniów w elementy odblaskowe. Ponadto
założeniem akcji było zwrócenie uwagi pedagogów, rodziców i
opiekunów  na  konieczność  wypełnienia  ustawowego  obowiązku
korzystania  przez  pieszych  z  elementów  odblaskowych  oraz
promowanie  wszelkich  inicjatyw  ograniczających  zagrożenia  w
ruchu drogowym.

 


